
01/12/23, 11:48 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2023 - UASG 120072 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2023 - UASG 120072 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2023-uasg-120072-526693670 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/11/2023 | Edição: 227 | Seção: 3 | Página: 21

Órgão: Ministério da Defesa/Comando da Aeronáutica/Departamento de Controle do Espaço Aéreo/II Centro Integrado de

Defesa Aérea e Controle de Tráfego Aéreo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2023 - UASG 120072

Número do Contrato: 3/2023.

Nº Processo: 67613.047856/2022-25.

Pregão. Nº 18/2023. Contratante: SEGUNDO CENTRO INT.DEF.AEREA CONTR.TFG.AEREO.

Contratado: 31.548.384/0001-05 - VILE CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA. Objeto: Prorrogação de

execução e vigência na manutenção das instalações da TWR do Destacamento de Controle do Espaço

Aéreo de Canoas (DTECA-CO), que será prestado nas condições estabelecidas no termo de referencia e

demais documentos técnicos que se encontram anexos ao edital. Vigência: 28/11/2023 a 08/04/2024.

Data de Assinatura: 28/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 28/11/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


